
                                                                                                                                     

Uchwała Nr XVIII/124/2008 

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 20 maja 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 138/7 

o pow. 0,7221 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 138/7 o pow. 

0,7221 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz, dla której urządzona jest KW Nr 

9013. 

 

§ 2 

Sprzedaż nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie przetargowej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                   Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      


